
                                                    „Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková  

vozidla zahraničních značek 2016 až 2020“ 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 

 strana 1 (celkem 2) 

Č.j.: ZSM-147-40/OVZ-2016 

 
Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti 

v zadávacím řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen „zákon“) 

 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

 „Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková  

vozidla zahraničních značek 2016 až 2020“ 
 (dále také „veřejná zakázka“)  

 

 

Číslo jednací zadávacího řízení: ZSM-147/OVZ-2016 

Zahájeno odesláním oznámení o zakázce do Věstníku veřejných zakázek dne:  22. 09. 2016 

 

Zadavatel: 

Název: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Sídlo: Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12 

IČO: 67779999 

DIČ: CZ67779999 

Statutární orgán:  JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel  

 

 

Hodnotící komise v rámci výše specifikované veřejné zakázky (dále jen „komise“) provedla 

posouzení kvalifikace nabídek v souladu s ust. § 59 zákona.  

 

Komise při posouzení kvalifikace nabídky uchazeče Auto Kelly a.s., Ocelářská 891/16,  

190 00 Praha 9, IČO: 247 87 426, který podal nabídku na část 2 – Ford, konstatovala, že: 

 

Nabídka nesplňuje řádně profesní kvalifikační předpoklady, jelikož neobsahuje informaci, že 

firma disponuje živnostenským oprávněním „Klempířství a oprava karoserií“, které je 

potřebné pro plnění výše uvedené veřejné zakázky, neboť předmětem plnění této zakázky jsou 

také klempířské a karosářské práce. 

 

Uchazeč byl 6. prosince 2016 vyzván k doplnění dokladů dle § 59 odst. 4 Zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, č.j. ZSM-147-35/OVZ-2016. Lhůta pro dodání dokumentu, a to 

živnostenského oprávnění „Klempířství a oprava karoserií“ byla stanovena hodnotící komisí 



                                                    „Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková  

vozidla zahraničních značek 2016 až 2020“ 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 

 strana 2 (celkem 2) 

na tři pracovní dny od doručení Výzvy. Tato lhůta uplynula marně, aniž by byl požadovaný 

dokument doložen. 

 

Nedoložení výše uvedeného dokumentu prokazujícího řádně splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů, je zadavatelem posuzováno jako nesplnění kvalifikace, které má 

za následek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.  

 

Dle § 60 odst. 1 dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu musí být 

veřejným zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel dle § 60 odst. 1 zákona rozhodl o vyloučení z účasti v 

zadávacím řízení na zadání veřejné zakázky „Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková  

vozidla zahraničních značek 2016 až 2020“, uchazeče společnosti Auto Kelly a.s., 

Ocelářská 891/16, 190 00 Praha 9, IČO: 247 87 426. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 20. prosince 2016  

 

 

 

 

       JUDr. Ladislav Máca, v.r.  

   generální ředitel 

       Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazče z účasti na zadávacím 

řízení lze podat námitky, podle § 110 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím 

řízení. 


